MODIFICACIÓN DE CRÉDITO Nº  30/2025  EN LA 
MODALIDAD DE SUPLEMENTO DE CRÉDITO Y CRÉDITO EXTRAORDINARIO.

Dª María Susana Alcalde  Adeva da cuenta de que  visto  el  expediente  de 
modificación de crédito en la modalidad de Suplemento de Crédito por importe de 
Ochocientos ochenta y un mil cuatrocientos setenta y ocho euros con tres céntimos 
(881.478,03  €)  y  Crédito  Extraordinario  por  importe  de  Ciento  sesenta  y  seis  mil 
novecientos  veinticinco  euros  con  sesenta  y  cuatro  céntimos  (166.925,64  €), 
ascendiendo el importe total de la modificación presupuestaria nº 30/2025 del vigente